ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2025 года                          № 49/237-1

О форме списка избирателей для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах депутатов Совета депутатов

Шебекинского муниципального округа второго

созыва 14 сентября 2025 года

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12.06.2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса

Белгородской области Белгородская городская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Установить форму титульного листа и вкладных листов списка

избирателей списка избирателей, титульного листа книги списка избирателей для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов

Совета депутатов Шебекинского муниципального округа второго созыва

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на страницах Шебекинской

территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной

комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии
Авраменко О.В.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                   И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                   О.В. Авраменко

Приложение №1

к постановлению Шебекинской

 территориальной избирательной комиссии

от  17 апреля 2025 года № 49/238-1

Экземпляр № _____

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШЕБЕКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

14   С Е Н Т Я Б Р Я   2025    Г О Д А

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку № _____

      Белгородская область,
(адрес помещения для голосования избирательного участка: район, город, микрорайон в городе, поселок, село, улица, дом)

одномандатный избирательный округ № ____, единый избирательный округ на выборах

депутатов Совета депутатов Шебекинского муниципального округа Белгородской области второго созыва

 3

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________  СТРАНИЦА №_______

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, _________________________________________________________________

(ОБЩАЯ ЧАСТЬ АДРЕСА МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА)

 КНИГА № ______

№

п/п
ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ГОД РОЖДЕНИЯ

(В ВОЗРАСТЕ 18

ЛЕТ –

ДОПОЛНИТЕЛЬН

О

ДЕНЬ И МЕСЯЦ

РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА11

СЕРИЯ И НОМЕР

(НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ

 ДОКУМЕНТА,

ЗАМЕНЯЮЩЕГО

ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА

ПОЛУЧЕННЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НА

ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ,

ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

ПО ЕДИНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ПО
ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

ПО ЕДИНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ___________ ___________
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ ГОЛОСОВАНИЯ ___________ ___________
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ

ГОЛОСОВАНИЯ
___________ ___________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО ___________ ___________
ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ ___________________________

1 Для вынужденных переселенцев – место пребывания.

 4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________  СТРАНИЦА №_______

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ,

_________________________________________________________________

(ОБЩАЯ ЧАСТЬ АДРЕСА МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ЕГО ПОДПИСАНИЯ С УЧЕТОМ ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ

В СПИСОК НА ОСНОВАНИИ ЛИЧНЫХ ПИСЬМЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ ПО МЕСТУ ВРЕМЕННОГО ПРЕБЫВАНИЯ

ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

__________

ПО ЕДИНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

__________

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
2
 _________________________ __________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
2
 __________________________ __________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

Дата

МП

ИТОГО ПО КНИГЕ №__ СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ

В настоящей книге списка избирателей сброшюровано ____ листов.

ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

ПО ЕДИНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ___________ ___________
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ ГОЛОСОВАНИЯ ___________ ___________
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ

ГОЛОСОВАНИЯ
___________ ___________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО ___________ ___________

  КНИГА №  ________ СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖАЩАЯ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗБИРАТЕЛЯХ, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ КОМАНДИРОМ ВОИНСКОЙ ЧАСТИ №_____________, ПЕРЕДАНА ЕМУ НА ХРАНЕНИЕ  ПО АКТУ ________________
3
.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ ___________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ __________________________ __________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

МП

21

Данная надпись не предусматривается, и подпись не ставится, если список избирателей составляется в день голосования (на избирательном участке, образованном на вокзале, в аэропорту и тому подобных местах).
3
 Запись вносится в случае, если список избирателей включал книгу (книги), содержащую сведения об избирателях, представленные командиром воинской части. Количество записей должно соответствовать числу книг списка избирателей, содержащих сведения

об избирателях, представленные командирами воинских частей.

 5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _______________  СТРАНИЦА №_______

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ,

_________________________________________________________________

(ОБЩАЯ ЧАСТЬ АДРЕСА МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА)

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

В настоящем списке избирателей ____ листов, сброшюрованных в ______ книг.

ПО

ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

ПО ЕДИНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ___________ ___________
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ ГОЛОСОВАНИЯ ___________ ___________
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ

ГОЛОСОВАНИЯ
___________ ___________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ДОСРОЧНО ___________ ___________

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ _________________________ ___________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ __________________________ __________________________________________________

 (подпись) (фамилия, инициалы)

МП